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 Dados do Veículo de placa MKL8792 Em 15/09/2022 13:51:57

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00214648/2013

Interessado
447******91

Início em
13/03/2013 às 09h36min

Situação
Encerrado

Final em
13/03/2013 às 10h47min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 13/03/2013 às 09h36min
Alienação Fiduciária Em 13/03/2013 às 09h36min
Geração de guia de pagamento Em 13/03/2013 às 09h36min
Auditoria Em 13/03/2013 às 10h47min
Emissão CRV(1ª via) Em 13/03/2013 às 10h53min
Emitente da Nota Fiscal
P******* A********* S A

Documento/UF Emitente
832*********80/

Data da Emissão
11/03/2013

Valor da Nota Fiscal
28.900,00

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.



Placa
MKL8792

Renavam
525658610

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
102632 - FIAT/UNO MILLE WAY ECON (Nacional)

Fabricação/Modelo
2013/2013

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
11-PRETA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
M**** F******** J*****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
P******* A********* S A

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
PALHOCA

Licenciado
2022 CRLV Digital

Data de aquisição
11/03/2013

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de: A***** C****** F************ E I*********** S*
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por A***** C******* F************ E I******* em 08/03/2017 às 20h29min para M****
F******** J*****
Restrições
RENAJUD (PENHORA, TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE)


